
JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME, CNPJ N° 04.174.665/0001-72, IE: 06.304.647.4, ENDEREÇO RUA 
PRESIDENTE CASTELO BRANCO 204, MONTEIRO DE MORAIS, QUIXERAMOBIM-CE, CEP 63800-000 

PREGÃO ELETRONICO N°07.01.25.01.22— PERP 
AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR PREGOEIRO DO PREGÃO ELETRONICO N° 
07.01.25.01.22-PERP 

JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME, CNPJ N° 04.174.665/0001-72, 1E: 06.304.647.4, 
ENDEREÇO RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO 204, MONTEIRO DE MORAIS, 
QUIXERAMOBIM-CE, CEP 63800-000, vem interpor o presente recurso administrativo em face 
da inabilitação da empresa BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES, 
escrita no CNPJ N° 42.801.123/0001-71,nos lotes 01 e 03 por não ter em seu quadro de 
atividade cnae específicos responsáveis para exercer a função exigida. 

LOTE 01: 

CNAE: 3314-7/10: Manutenção e reparação de máquinas e equipamentos para uso 
geral 

LOTE 03: 

CNAE: 4520-0/06: Serviços de borracharia para veículos automotores 

Quixeramobim, 15 Fevereiro de 2022 

JOSE 
OSVALDO DE 

ALMEIDA: 
38599899368 

Assinado digitalmente por JOSE OSVALDO 
DE ALMEIDA 38599899368 
DN, C=BR, 0=ICP-Braml, OU=AC SOLUTI 
Multiple 05, OU=04094217000240, 
OU=Presencial, OU=Certiticado PF A3, 
CN=JOSE OSVALDO DE ALMEIDA: 
38599899368 
Razão: Eu sou o autor deste documento 
Localização sua localização de assinatura aqui 
Data: 2022.02.15 10'33:56-0300' 
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0 

JOSE OSVALDO DE ALMEIDA 

CNPJ: 04.174.665/0001-72 

RG: 1533407-88 

CPF: 385.998.993-68 

CNPJ: 04.174.665/0001-72 

JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 

RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO 204 MONTEIRO DE MORAIS, QUIXERAMOBIM-CE 

FONE: (88) 3441-3873 / VALDO@MOTOPECASALM EIDA.COM 


